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N6zov podla obchodn6ho registra

Obchodn! pa*ner iislo
Zmluvni riiet
Sidlo podla obchodn6ho registra

teo
Dle

IE DPH

Ditum dodania

D6tum spotreby

Ddtum vystavenia

Fakturain6 obdobie
Ditum splatnosti

i'aL/_ t1/t
Fafi<ttira ua trlektrlnu

Poradov6 dislo/Variabil nf symb ol 7 418880814

KoNZERVAToRIUM

5100M6996

65W13239
TOLSTEHO 11

811 06 BRATISLAVA

00605808

2020848302

sK2020848302

u.08.2014

01.082014

u.08.2014

t1.o8.20'14 - 31.08.20,4

03.0!r.2rx4

KONZERVAT6NIUU
TOLSTEHO 11

811 06 BRATISLAVA

Viieni obchodni partner,

dakujeme V6m za prejaven{ d6veru. Zasielame V6m faktrlru za opakovand dodanie tovaru a sluZby. Prosime o (hradu sumy vo WSke 501,80 EUR

pod variabilnfm symbolom 7418880814 do ddtumu splatnosti 03.@.2U4. Dakuieme.

i;ii,,:;iiit,ii:i;:iiiiiii

501,80 EUR
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sffiffiffi
kontakt@zse.sk

ZSE Centrum Bratislatrd 1., ZSE Energia, a. s., tulenova 6, P. O. Bor 325, 8lo 00 Bratislava I
Zikaznlcka linka 0850 111 555, pracovn6 dni 7.0G19.00, F +421<0)2-50 61 79 01, kontakt@zse€nergia.sk

lCo: zuttzt't, le DPu: srzozzz+g 2g5, DtC: 2022249295

Bankove spojenie: Tatra bank4 as., L t:2649m04,47fi1o0r IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047, BIC: TATRSKBX

0850 111 555 0800111 567

X$"avm nn p$ym ffi* td$ %

Vyui{vajte aj vy plyn od ?5El Zkkate pre v*tu firrnu:favu at't4 96

z ceny ea doddvku plynu podfa vfSky spstre$.
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www.zse.sk ZSE Centrum Bratislava l.
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